
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

Le Sert

Le Pavillon

Colmard – Maternelle

Léo
Lagrange

Espace
Navarre

JARRIE

Malega

La Flury

COLLÈGE
Clos Jouvin

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

rue
 

Marc
el 

Paul

chemin 
du Boutey

av du 
Pavillon

r d
u 

19
 M

ars
 19

62

rue Louis Colmard

rou
te 

de
 

Sa
int-

Ge
org

es-
de

-C
om

mie
rs

route 

du 
Village

r G
al  Delestraint

rue
 H.

 Ba
rbu

sse

avenue Jean Navarre

rue
 de

 l’Éle
ctro

-Chim
ie

route 
de 

Vizille

N85

N85

N85

D2
69

avenue de la Gare

293-01 293-05 293-03
ALLER LMMeJV
Le Monument 08:05 | 08:55
Le Sert 08:08 | 08:58
Le Pavillon 08:10 | 09:00
Colmard – Maternelle 08:15 | 09:05
Léo Lagrange | 08:05 09:06
Espace Navarre | 08:07 09:08
La Flury | 08:19 | 
Maléga | 08:20 |
Collège Clos Jouvin 08:21 08:23 09:11

Champ-sur-Drac Le Monument
Jarrie COLLÈGE Clos Jouvin

292-32 293-32 293-02 293-04
RETOUR Me LMJV
Collège Clos Jouvin 11:40 12:35 16:10 17:10
Espace Navarre 11:48 12:41 16:16 17:16
Léo Lagrange 11:49 12:42 16:17 17:17
Colmard - Maternelle 11:50 12:43 16:18 17:18
Pavillon (L.70) 11:51 12:44 16:19 17:19
Le Monument | 12:48 16:23 17:23
Le Sert | 12:49 16:24 17:24

Horaires applicables 
à partir du  
6 octobre 2025


